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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41721029A

2. Data e Regjistrimit 21/05/2024
3. Emri i Subjektit PASHA LEGAL SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Bardhyl, Pallati “Progeen”, Kati 3, Ap.8, 
Tiranë 1001
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë ligjore dhe asistencë për personat juridike dhe 

fizikë në fushën e falimentimit, tregtare/financiare,civile, 
administrative, penale, familjare, marrëdhënies së punës, 
çështjeve institucionale, e drejta e autorit, lirive dhe të 
drejtave të njeriut. Konsulencë dhe informacion biznesi, 
konsulencë për shoqëritë tregtare, të cila kanë lidhje me 
çështjet organizative, administrimin e biznesit, menaxhimin, 
marketingun, konsulencë për taksat dhe tatimet si dhe 
planifikimin e përgjithshëm të tyre, burimet njerëzore dhe 
konsulencë të përgjithshme për shoqëritë që veprojnë në 
sektorët e biznesit dhe të industrisë, brenda kufizimeve të 
parashikuara në ligj. Konsulencë mbi pajtueshmërinë 
rregullatore, ristrukturimi i borxhit, ristrukturim financiar, 
rishikimi dhe hartimi i kontratave, mbrojtja e aseteve, 
mbrojtja e të drejtave të konsumatorit, detyrat fiduciare,etj. 
Konsulencë për administrimin, shitblerjen, dhënien me qira 
të pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme, të veprave civile, 
tregtare, industriale, publike apo private duke perfshirë pa u 
kufizuar në: ndërmjetësim për kryerjen e veprimeve të 
mësipërme midis personave juridikë privat apo publik, 
vendas apo të huaj dhe personave fizik, marketing, 



2

ekspertizë shitje, vlerësim pasurie të luajtshme dhe të 
paluajtshme, zhvillimi dhe financimi i pasurive të 
paluajtshme, vlerësimi i tatimit mbi pronën, ndërmjetësim, 
përfaqësim për çështjen gjyqësore në gjykatë dhe menaxhim 
prone. Kryerjen e çdo lloj aktiviteti tjetër që ka lidhje të 
drejtëpërdrejtë ose jo me permbushjen e objektit të sipër 
përmendur të shoqërisë. Në fushen e Biznesit: Aktivitete 
krijimi, Trajnime, dhe zhvillimi të mundësive të reja të 
biznesit midis Shqiperisë dhe shteteve të tjera. Aktivitete 
krijimi, Trajnime dhe krijime të aktiviteteve që kontribuojnë 
ne zhvillimin e investimeve, si dhe punësimin në Shqipëri 
nga investitorë kombëtarë dhe të huaj. Shoqëria me qëllimin 
për të promovuar, imazhin e saj në të gjithë territorin 
kombëtar dhe jashtë saj, mund të ndërrmarë të gjitha 
iniciativat, të cilat janë të përshtatshme të tilla si: regjistrimin 
e markave apo të patentave; kurse formimi dhe azhornimi 
profesional; krijimit, botimit, përhapjes, shpërndarjes dhe 
shitjes së librave, revistave apo të ngjashëm në sektorët e 
lartë përmendura. Shoqëria mund të kryejë çdo lloj 
veprimtarie tjetër që është në përputhje me legjislacionin 
shiptar dhe që siguron fitime dhe të ardhura të ligjshme 
brenda kufijve të parashikuar nga legjislacioni në fuqi. 
Aurent Pasha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/05/2024                Deri: 14/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AurentPasha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PASHA LEGAL SERVICES
E-Mail: aurentpasha@gmail.com  
Telefon: 355675437206  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B338843-43BB-4726-AA69-40D2D4C1FAD7
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-287393-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8711CB3-396D-4A0F-9EC6-8D47BC3CD8C0

